PROTECTION CONTRE LE GEL
DANS LES TUYAUX
Pour tuyaux d’eau potable
1 866 994-4664 - elec-traceaqua.com – info@elec-traceaqua.com
PROTECTION CONTRE LE GEL
DANS LES TUYAUX
Pour tuyaux d’eau potable
Kit 1 (Brass Kit 125)

de l'extension
Sortie du tuyau
@50ºF/10ºC
Sortie du tuyaue
@40ºF/5ºC
Sortie sur
glace/neige
@32ºF/0ºC
$
CAD
6W Pi. M
12
0
V
INXS61-PW-6 6 1.82 18 / 18 36W / 48W 43W / 57W 57W / 76W 605.00  $
INXS61-PW-12 12 3.65 18 / 18 72W / 96W 86W / 115W 114W / 152W  633.00  $
INXS61-PW-18 18 5.48 18 / 18 108W / 144W 130W / 173W 171W / 228W  661.00  $
INXS61-PW-24 24 7.31 18 / 18 144W / 192W 173W / 230W 228W / 304W  718.00  $
INXS61-PW-37 37 11.28 18 / 18 225W / 296W 270W / 360W 356W / 475W  812.00  $
INXS61-PW-50 50 15.24 16 / 18 300W / 400W 360W / 480W 475W / 633W  875.00  $
INXS61-PW-62 62 18.90 16 / 18 375W / 496W 450W / 600W 594W / 792W  978.00  $
INXS61-PW-75 75 22.86 16 / 18 450W / 600W 540W / 720W 712W / 949W  1,050.00  $
INXS61-PW-87 87 26.52 16 / 18 525W / 696W 630W / 840W 831W / 1108W  1,139.00  $
INXS61-PW-100 100 30.48 16 / 16 600W / 800W 720W / 960W 950W / 1267W  1,211.00  $
INXS61-PW-112 112 34.14 14 / 16 675W / 896W 810W / 1080W 1064W / 1419W  1,280.00  $
INXS61-PW-125 125 38.10 14 / 16 750W / 1000W 900W / 1200W 1187W / 1583W  1,384.00  $
INXS61-PW-137 137 41.76 14 / 16 825W / 1096W 990W / 1320W 1301W / 1735W  1,478.00  $
INXS61-PW-150 150 45.73 14 / 16 900W / 1200W 1080W / 1440W 1445W / 1927W  1,558.00  $
Modèle Longueur Diamètre du fil
de l'extension
Sortie du tuyau
@50ºF/10ºC
Sortie du tuyaue
@40ºF/5ºC
Sortie sur
glace/neige
@32ºF/0ºC
$
CAD
6W Pi. M
24
0
V
INXS62-PW-6 6 1.82 18 / 18 36W / 48W 43W / 57W 57W / 76W  552.00 $
INXS62-PW-12 12 3.65 18 / 18 72W / 96W 86W / 115W 114W / 152W  585.00 $
INXS62-PW-18 18 5.48 18 / 18 108W / 144W 130W / 173W 171W / 228W  618.00 $
INXS62-PW-24 24 7.31 18 / 18 144W / 192W 173W / 230W 228W / 304W  663.00 $
INXS62-PW-37 37 11.28 18 / 18 225W / 296W 270W / 360W 356W / 475W  768.00 $
INXS62-PW-50 50 15.24 16 / 18 300W / 400W 360W / 480W 475W / 633W  824.00 $
INXS62-PW-62 62 18.90 16 / 18 375W / 496W 450W / 600W 594W / 792W  920.00 $
INXS62-PW-75 75 22.86 16 / 18 450W / 600W 540W / 720W 712W / 949W  1,000.00 $
INXS62-PW-87 87 26.52 16 / 18 525W / 696W 630W / 840W 831W / 1108W  1,090.00 $
INXS62-PW-100 100 30.48 16 / 16 600W / 800W 720W / 960W 950W / 1267W  1,165.00 $
INXS62-PW-112 112 34.14 14 / 16 675W / 896W 810W / 1080W 1064W / 1419W  1,249.00 $
INXS62-PW-125 125 38.10 14 / 16 750W / 1000W 900W / 1200W 1187W / 1583W  1,336.00 $
INXS62-PW-137 137 41.76 14 / 16 825W / 1096W 990W / 1320W 1301W / 1735W  1,420.00 $
INXS62-PW-150 150 45.73 14 / 16 900W / 1200W 1080W / 1440W 1445W / 1927W  1,512.00 $
INXS62-PW-162 162 49.39 14 / 16 975W / 1296W 1170W / 1560W 1544W / 2059W  1,590.00 $
INXS62-PW-175 175 53.35 14 / 16 1050W / 1400W 1260W / 1680W 1622W / 2163W  1,683.00 $
INXS62-PW-200 200 60.97 14 / 16 1200W / 1600W 1440W / 1920W 1900W / 2533W  1,865.00 $
INXS62-PW-225 225 68.59 14 1350W / 1800W 1620W / 2160W 2137W / 2849W  2,048.00 $
INXS62-PW-250 250 76,21 14 1500W / 2000W 1800W / 2400W 2375W / 3166W  2,230.00 $
Charte de sélection
Câble dans le tuyau